
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 15 de febrero de 2017.

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

AGOSTA, DANIELA IRIS

ALE, ANA BELÉN

AUDISIO, MAILEN BEATRIZ

DURBANO, AYLEN

MORALES, ANTONELA

Título: 964 Odontólogo

BRARDA, MATÍAS JOSÉ

Cantidad: 6

Nota: 1201759

Documento Nacionalidad F. Naclm. !ng F. Ingreso F. Egreso

DNI: 28035760 argentina 14/02/1980 1998 15/04/1998 21/12/2016

DNI: 33661575 argentina 14/05/1987 200612/12/200521/12/2016

DNI: 33647369 argentina 04/08/1988 2010 16/03/2010 15/12/2016

DNI: 38109224 argentina 02/05/1994 2012 13/12/2011 14/12/2016

DNI: 35885190 argentina 14/08/1991 2011 02/12/2010 14/12/2016

DNI: 35881735 argentina 19/09/1990200919/12/200816/12/2016

Artículo 2°.- Comuniqúese a,l rectoFado y archívese.

Resolución N°: 023/2017

Prof. Dr LUIS M HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE (SDONTC LOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DB CÓRDOBA

Prof. Dra. MIRTA SPADIUERO de LUTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


